INDICAÇÃO

INDICAÇÃO de retorno da feira do São
Jorge ao local anterior. AUTOR: Vereador
Ricardo Alvarez (PSOL)

Senhor Presidente

Nosso mandato foi procurado por feirantes e munícipes solicitando que a feira realizada
atualmente no São Jorge volte a ser realizada no local anterior.

A Rua atual é uma descida e é estreita, o que deixou a Feira tumultuada e sem
espaço suficiente para circulação das pessoas. A mudança foi feita sem discussão com
os feirantes.

Desta forma, INDICO ao Senhor Prefeito, Paulo Henrique Pinto Serra, que providencie o
retorno da feira ao local anterior.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de agosto de 2024.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-05T13:44:52-0300